
\\Server2012\Cartelle\DSGA\gianna.marinucci\Documenti\ESPERTI ESTERNI\BANDI PERSONE GIURIDICHE\CORSO LINGUA INGLESE INF. PAGLIARE A.S. 2020-21\Determina avvio procedimento conferimento incarichi esperti 

progetto inglese infanzia 20-21.doc 

 

 

 

 

                                                                                                            All’Albo sito web d’Istituto 

Amministrazione Trasparente 

  

Oggetto: Determina per l’affidamento di corsi di lingua inglese rivolti agli alunni del plesso di scuola 

dell’infanzia di Pagliare del Tronto -  a.s. 2020/21.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente " Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1,  comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa per l’a.s. 2020/2021;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 70 del 29/12/2019 di approvazione del Programma Annuale 

E.F. 2020;  

VISTA la scheda progetto del plesso di scuola dell’infanzia di Pagliare del Tronto “Imparo l’inglese 

giocando” assunta a prot. n. 3314/D1 del 17/06/2020;  

CONSIDERATO che per la realizzazione del suddetto progetto è necessario provvedere con urgenza al 

reperimento degli esperti;  

VISTA  l’approvazione del suddetto progetto nel Collegio docenti del 29/06/2020;    

ACCERTATA la disponibilità delle famiglie degli alunni di finanziare la realizzazione di tale progetto; 

RITENUTO opportuno acquisire la disponibilità di enti/associazioni/società operanti nell’ambito della 

realizzazione di corsi di lingua straniera rivolti anche ai bambini  

 

DISPONE 

 

1. L’avvio della procedura per acquisizione di offerte da parte di operatori economici operanti in ambito di 

didattica di lingua inglese al fine dell’affidamento diretto di corsi di lingua inglese per gli alunni di scuola 

dell’infanzia del plesso “A. Voltattorni” di Pagliare del Tronto ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. a) del D. Lgs.vo 

n. 50/2016 e ss.mm. mediante pubblicazione di un avviso pubblico sul sito web d’Istituto. 

2. L’affidamento dovrà avvenire secondo il criterio del prezzo pro-capite più basso.  

 
 

              Il Dirigente Scolastico  
   Prof. Enrico Piasini 

 

     

 

 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO   STATALE   “SPINETOLI – PAGLIARE” 

Scuole Infanzia, Primarie, Secondaria di I° grado   
Via Giovanni XXIII, n. 13 – 63078  PAGLIARE  DEL  TRONTO (AP)  

 Tel. 0736/899050 – Fax 0736/899562  C.F. 80006110441 

E-mail: apic80600p@istruzione.it   Sito web: www.icspinetoli.edu.it 

APIC80600P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006549 - 28/10/2020 - D5 - U

mailto:APIC80600P@istruzione.it

		2020-10-28T20:50:08+0100
	ENRICO PIASINI




